



REQUISICIÓN	X
-------------	----------

FECHA DE SOLICITUD	16/01/2026
EDE DE ENTREGA DE MATERIALES	PLAZA DE MERCADO DISTRITAL 7 DE AGOSTO

Código No. (oferta económica)	Nombre comun del elemento	Descripción (oferta económica)	Observacion	Unidad de medida	Cantidad	*Valor Unitario sin IVA	*Valor Unitario IVA	*Valor Unitario	*Valor Parcial	CODIGO ALMACEN IPES
1760	Tubo	Tubo EMT de 1" Liviano X 3 Mts		UNIDAD	27			\$ 28.632	\$ 773.064	1.1.1.3
675	Curva	Curva EMT 1"		UNIDAD	10			\$ 3.283	\$ 32.826	1.1.1.3
419	Caja	Caja de paso 10x10 cm METALICA		UNIDAD	12			\$ 4.945	\$ 59.344	1.1.1.3
1614	Terminal	Terminal EMT 1"		UNIDAD	54			\$ 1.565	\$ 84.528	1.1.1.3
1824	Unión	Unión EMT 1"		UNIDAD	50			\$ 2.590	\$ 129.504	1.1.1.3
401	Cable	Cable encauchetado 3x12		ML	140			\$ 11.900	\$ 1.666.000	1.1.1.3
421	Caja	Caja de paso 2400 EMT	Con salidas 1"	UNIDAD	70			\$ 4.221	\$ 295.482	1.1.1.3
1304	Reflectores	Reflectores de 100W LED	IP65	UNIDAD	5			\$ 80.691	\$ 403.457	1.1.1.3
1306	Reflectores	Reflectores de 200W LED	IP65	UNIDAD	2			\$ 272.416	\$ 544.831	1.1.1.3
810	Fotocelda	Fotocelda 110V		UNIDAD	1			\$ 16.227	\$ 16.227	1.1.1.3
1511	Tapa	Tapa ciega EMT Caja de paso 2400		UNIDAD	10			\$ 3.757	\$ 37.571	1.1.1.3
9	Abrazadera	Abrazadera o grapa galvanizada doble ojo de 1"		UNIDAD	60			\$ 1.180	\$ 70.829	1.1.1.3
535	Chazo	Chazo puntilla 1/4" X 1.1/2"	Chazo puntilla 3/4x1.1/2	UNIDAD	150			\$ 343	\$ 51.455	1.1.1.3
1253	Prensa	Prensa Estopa de 1/2"		UNIDAD	20			\$ 2.011	\$ 40.216	1.1.1.3
424	Caja	Caja de paso 5800 EMT		UNIDAD	1			\$ 1.020	\$ 1.020	1.1.1.3
1512	Tapa	Tapa ciega EMT Caja de paso 5800		UNIDAD	12			\$ 3.767	\$ 45.200	1.1.1.3
590	Clavija	Clavija Con Terminal de Polo A Tierra 15A con abrazadera		UNIDAD	1			\$ 5.649	\$ 5.649	1.1.1.3
1647	Toma	Toma incrustar 20 amperios 250V trifilar		UNIDAD	1			\$ 24.104	\$ 24.104	1.1.1.3
753	Escalera	Escalera de extension Aluminio categoria ANSI II 20 peldaños		UNIDAD	1			\$ 336.817	\$ 336.817	1.2.2.10
1504	Taladro		Taladro rotomartillo con broca 3/4	UNIDAD	1			\$ 345.100	\$ 345.100	1.1.1.3
148	Arnes	Arnes para posicionamiento y detencion de caidas con soporte lumbar, portaherramientas y sistema para descenso controlado		UNIDAD	1			\$ 126.755	\$ 126.755	1.2.2.17
788	Extension	Extension multitoma x 5m		UNIDAD	1			\$ 23.852	\$ 23.852	1.1.1.3
725	Dobla Tubo	Dobla Tubo de 3/4"	DOBLA TUBO 1"	UNIDAD	150			\$ 37.087	\$ 5.562.987	1.2.2.10
1082	Martillo	Martillo pata de cabra 20 oz		UNIDAD	1			\$ 21.300	\$ 21.300	1.1.1.3
TOTAL REQUISICION									\$ 3.989.037	

[illegible]

JUSTIFICACION	
---------------	--

